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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)
價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
主要針對已參加比賽的學員，通過專業朗誦導師的指導，

加強訓練參賽誦材和朗誦技巧，

讓參賽的學員能在舞台上有更好的發揮

全學年 F1 - F5 27 $53,290.00 $1,973.70 E5 藝術（其他）
學生出席理想，獲得

多個獎項
P

2 舉辦野外考察活動，以加強同學們對人與環境之間的關係

的認識，利用實證讓學生親身體會書本上獲得的知識。 
全學年 F3 - F6 160 $12,959.00 $80.99 E1, E2 地理

100%學生認為是次活

動可提升對地理環境

的認識

P

3

通過活動的參與，發展學生多元智能，使其身、心、靈均

獲全面均衡的發展，並能把智能轉化為創造力，終身受

用。

a. 日語課程(初級) ($9 600)
b. 西班牙文班 ($4 650)
c. Russian Course ($11 925)
d. IELTS Course ($3 150)
e. 魔術學會 ($14 400)
f. 模型學會 ($8 800)
g. 烹飪學會 ($4 990)

全學年 F1 - F5 619 $57,515.00 $92.92 E5 跨學科（其他）95%學生完成課程 P P P

4

透過體育活動，教導學生體育精神，鍛鍊其身體素質和提

升運動技能，讓學生實踐活躍及健康的生活模式。

a. 田徑隊 ($157 865)
b. 籃球隊 ($100 251.9)
c. 羽毛球球 ($75287.3)
d. 足球隊 ($6021.6)
e. 乒乓球隊 ($3 907.6)
f. 泳隊 ($45 000)
g. 比賽報名費 ($620)

全學年 F1 - F6 300 $388,953.40 $1,296.51 E1, E5 體育
98%學生準時出席練習

，並表現理想
P

5
參加各個不同的本地數學比賽及課程，如華夏盃、港澳盃

等。透過參加不同的比賽提升學生的解難能力及擴闊他們

的視野。

全學年 F1 - F6 60 $2,650.00 $44.17 E1 數學
學生出席理想，獲得

多個獎項
P

6

通過週會節，讓學生認識中國非物質文化遺產，提升國民

身份認同。

中一級：扯鈴

中二級：少林功夫

中三級：川劇變臉"

上學期 F1 - F3 375 $35,375.00 $94.33 E5 德育、公民及國民教育
95%同學滿意安排，並

提升了對中國文化的

興趣

P

7
舉辦生涯規劃活動，包括參觀活動（聖雅各福群會）、真

人書、迪士尼工作體驗坊及Careers Days，透過參觀、分

享及實習，讓學生接觸有關工作行業的運作

全學年 F1 - F6 729 $35,050.00 $48.08 E5 其他，請註明：

95%同學滿意安排，並

提升了對不同工作的

了解

P

2021-2022學年

全方位學習津貼   運用報告

聖若瑟英文中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果



8
旨在提升參加者的能力，責任感和團隊合作精神等領袖元

素。 讓他們在成長的過程中，建立正確的價值觀，擁有積

極正向的人生態度。

下學期 F3-5 360 $394,784.00 $1,096.62 E1,E2,E5 領袖訓練
86%同學滿意活動安排

，及認同是次活動可

發展他們的多元智能

P P

9
HADO 學界電子閃避球體驗服務，讓學生體驗新興運動，

並了解箇中的 AR 技術
下學期 F1 - F5 200 $17,050.00 $85.25 E5 跨學科（STEM）

100%參加者認為活動

能增加對STREAM的興

趣

P P

10 讓學生透過參加合唱校際比賽，提升聲樂訓練。 全學年 F1 - F4 35 $22,413.69 $640.39 E5 藝術（音樂）
95%學生準時出席練習

，並表現理想，於聖

誕禮儀中作出表演

P

11
Cultivating students’ interests in performing arts and
showcasing talents of students and enriching students'
language learning experience

全學年 F2 - F5 280 $88,000.00 $314.29 E5 英文
95%學生準時出席練習

，並表現理想
P P P

12
管樂團─樂器及合奏訓練：訓練音樂技能、培養團隊精神

及盡善盡美的態度

校外演出：培養團隊精神、增強自信及盡善盡美的態度

全學年 F1 - F6 110 $161,616.67 $1,469.24 E5 藝術（音樂）
95%學生準時出席練習

，並表現理想
P P P

13 重讀生支援計劃：透過此計劃，讓重讀生重拾自信 下學期 F1 - F3 15 $25,910.00 $1,727.33 E1，E2 跨學科（其他）
100%同學滿意安排，

並重拾學習動機
P P P

14
全球化與香港- 文化活動： 認識少數族裔生活文化團，民

間手作/本土工藝工作坊等活動。認識少數族裔，配合個

人成長及生活素質議題； 認識本土/中國傳統文化

下學期 F2 - F5 30 $3,000.00 $100.00 E1，E2 跨學科（其他）

95%同學滿意活動安排

，及認同是次活動可

增加對不同文化的認

識

P P

15

可持續發展活動： 參觀綠化教育資源中心，公平貿易活動

(工作坊/體驗活動)，美荷樓網上導賞／參觀等活動。 認識

香港綠化政策及現況；認識全球化下的貿易不公平情況，

作出反思。認識建築物現時的保育活化工作。

下學期 F4 - F5 20 $1,400.00 $70.00 E1，E2 跨學科（其他）

98%同學滿意活動安排

，及對可持續發展及

公平貿易的了解有所

提升

P P

16

參與「迪士尼物理世界」的同學，從遊玩樂園中，發現自

然界博大精深的物理知識，並有機會在遊樂景點中進行實

驗，從而對糅合科學與創意的迪士尼樂園有更深入的了

解。

下學期 F2, F5 148 $8,300.00 $56.08 E1，E2 跨學科（其他）
100%同學滿意安排，

並增加對科學的興趣
P

17
To organize visits or tours to enrich students' understanding on
local history/ local organic farming

下學期 F1 - F2 256 $13,440.00 $52.50 E1，E2 跨學科（其他）
85%同學滿意活動安排

，及對本地有機種植

有更深的認識

P

18
透過服務學習及高齡體驗，學會服務，從而培養學生關愛

及同理心等德育價值，同時回應天主教倫理訓導弱心弱小

者為先的基督精神。

全學年 F3 - F4 240 $19,600.00 $81.67 E1,E2 價值觀教育
95%同學滿意活動安排

，亦從活動中顯示出

關愛的情懷.

P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

3,964 $1,341,306.76

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

3,964 $1,341,306.76

第1.2項總計

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1

購買運動及體育室用品

(訓練用品、足球、 籃球、羽毛球、田徑、儲物用品等) 有足夠的器材及物資

供各體育學會及校隊

訓練

$72,313.15

2 購買校園電視台設備 校園電視台之用 $42,612.78

3 地理科教學用品 地理學科之用 $780.80

4 教學筆記記印刷費用 課外活動之用 $7,548.52

5 購買機械人設備及零件 供STEM 及機械人學會之用 $67,402.00

6 購買、維修及保養樂器配件

購買排練及演出所需文儀用品、樂譜

發展管樂團用作演出

及比賽
$34,113.00

7
購買各課外活動節所需的物資

(印刷筆記、手工材料物資及設備等) 供課外活動節之用 $16,877.97

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$241,648.22

$1,582,954.98

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

729

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

職位： GM

受惠學生人數︰ 729

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： Yuen Yuen Kin

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品


